In hac ergo rupe cava, coepit cum admirans vita austerritate tota mente Deo seruire. Etum ei durissima praebebat petra, nec prius sculum ad requiem componebat quam fessis labore membra humi laberentur & sic breui somno viribus vtcungis refectis ad intermissionem opus redibat. De victu nihil solitus, quod torum hominum benignitas suppeditabat, hoc magna gratiarum actione recipiebat. Inter minus qui in Sanctis suis glorificatur coepit sui meritum loci illius incolis declarare. Nam mones de oblessis corporibus in nomine Iesu Christi verbo fugabat, morbi contagiones Crucifculo reprimebat, febribus infuso benedictio quore medebatur, multaque alia beneficia praetribuebat.

His alijsque fama sancti viri per omnia lebrior facta, non paucos ad eius disciplinam gregauit, adeo ut locas monachorum multorum & virtutum omnium amoenitate insignis migrauit, certamine, cum tibus illius loquitur.

#### Vita eius austeritas.

#### Miracula suis.

#### Monachos colligit.

anteser toreret; gratissimumque pietatis odorem longè la-  
so dim teque spiraret. Erat hortus diuersis oleribus, arbo-  
ribusque confitus, in quo vir sanctus, susurrantibus  
aura sibilo folijs, animum frequenter pia medita-  
tione pascebat. Hunc imprudens quidam, iniqua  
cupiditate inflammatus, furioso ascensi ingressus,

omnis generis fructibus per fraudem collectis o-  
nibus rursus cùm egredi vellit, nequaquam potuit.

*Fur dipin-  
tus punitur.*

Divino enim iudicio detentus & onere consciencie  
oppressus exitum nullo modo inuenire poterat.

Hoc vir sanctus per spiritum comperto quid fecit?

An furem illum compedibus vincitum in carcerem  
misit? Immò Præpositorum misit qui miserum illum

dura peccati seruitute oppressum liberaret, ac blâ-  
dis pijsque monitis instructum, rebusque illis qua-

seruit per fraudem collegerat donatis onustum dimitte-

ret. Hoc enim vir sanctus vel maximè spectabat ut

cum corporum, tum animorū morbos lenibus in-

fessa primis medicamentis sanaret. Niuardus quidam

diuturna febre detentus postea à frequentiore aquæ

haustu hydrope intumuit: que infirmitas cùm om-

nem sanitatis spem protinus illi præcidisset, cura-

bat, hoc ut se vehiculi beneficio ad sanctum deferri, qui in

oratione pro illo prostratus, blandissimo manūs sanatur hq.

cœpit sus contactu sanum eum & incoludem restituit:

Nec hunc modò sed alios quoque alijs atque alijs

languoribus oppressos mira facilitate sanitati re-

stituit.

Ipse autem ætate nonagenarius bono desudans

certamine, ad sempiternam iustitię coronam com-